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for. A. Piętka

Konstanciński Chór Kameralny rozpoczął swoją artystyczną działalność w
roku 2014. Jest chórem mieszanym, czterogłosowym i składa się z
pasjonatów muzyki.

Zespół prowadzi Franciszek Kubicki (od roku 2023), dyrygent, pianista i organista z
ponad trzydziestoletnim doświadczeniem w chóralistyce. Jednocześnie dyrygent
zasłużonego Archikatedralnego Chóru Męskiego Cantores Minores, organista w
kaplicy Ewangelickiego Ośrodka Diakonii „Tabita” w Konstancinie-Jeziornie.
Odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi oraz Honorową Odznaką Zasłużony dla
Kultury Polskiej.

Chór działa w ramach Konstancińskiego Domu Kultury „Hugonówka”. Koncertuje
regularnie, kilka razy w roku. W repertuarze zespołu są kompozycje różnych stylów i
epok, od pieśni ludowych, niepodległościowych, po utwory sakralne i rozrywkowe.
Szczególne miejsce w repertuarze Chóru zajmują kolędy i pastorałki. Zespół bierze
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też udział w konkursach ogólnopolskich. Występuje z zawodowymi muzykami.

W marcu 2022 r. Chór (wraz Filharmonikami Warszawskimi i Chórem Miasta Siedlce
oraz Orkiestrą Symfoniczną im.Karola Namysłowskiego w Zamościu), wykonał IX
Symfonię Beethovena, znaną z jej finałowej części – „Ody do radości”.

Konstanciński Chór Kameralny  realizuje  też spektakle muzyczne współpracując z
innymi sekcjami KDK „Hugonówka”. W roku 2023 były to spektakle: „Bajeczne
przeboje” z udziałem sekcji tanecznej oraz "Magiczny czas", koncert kolęd we
współpracy ze Studiem Piosenki.

Konstanciński Chór Kameralny jest jednym z największych zespołów muzycznych w
naszej gminie. Wzrusza i bawi mieszkańców, którzy docenili go i nagrodzili 
największą ilością głosów w ramach Budżetu Obywatelskiego (2021 r., 2023 r.).
Umożliwiło to zespołowi rozwinięcie bogatej, ciekawej oferty artystycznej (autorskie
spektakle: „Pieśni Niepodległości” z udziałem aktora Rafała Szałajki oraz „Bajeczne
przeboje” przy akompaniamencie pianisty i kompozytora Igora Przebindowskiego).
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